



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.005/2023
Processo Administrativo Nº 15.005/2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 19/04/2023 08:47:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 14:07:50
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IOL	Modelo: CERCLAGEM
Descrição: FIO DE CERCLAGEM 1,0 MM			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 5.450,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: IOL	Modelo: CERCLAGEM
Descrição: FIO DE CERCLAGEM 1,2 MM			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 5.450,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIOMECANICA	Modelo: KIRSCHNER
Descrição: FIO DE KIRSCHNER 1.5 MM			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 21.780,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIOMECANICA	Modelo: KIRSCHNER
Descrição: FIO DE KIRSCHNER 2.0 MM			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 32.670,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIOMECANICA	Modelo: KIRSCHNER
Descrição: FIO DE KIRSCHNER 2.5 MM			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 32.670,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIOMECANICA	Modelo: KIRSCHNER
Descrição: FIO DE KIRSCHNER 3.5 MM			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 32.670,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE ÚMERO PROXIMAL BLOQUEADA			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1.090,70	Valor Total: 174.512,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE PLANALTO TIBIAL BLOQUEADA			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1.090,70	Valor Total: 174.512,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE PILÃO TIBIAL BLOQUEADA			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1.090,70	Valor Total: 174.512,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE RÁDIO DISTAL BLOQUEADA			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 69.792,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA LPS CLAVICULA			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1.090,70	Valor Total: 109.070,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA DE OLECRANO			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1.527,00	Valor Total: 152.700,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA DE FEMUR DISTAL			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 472,60	Valor Total: 47.260,00

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



Item: 14	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA VOLAR EM T			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 43.620,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA EM T PARA TIBIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 654,40	Valor Total: 65.440,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA EM L PARA TIBIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 654,40	Valor Total: 65.440,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA LARGA BLOQUEADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 509,00	Valor Total: 50.900,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA EXTREITA BLOQUEADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 43.620,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DCP 3,5MM BLOQUEADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 43.620,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA DE RECONSTRUÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 43.620,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: WORLDFIX	Modelo: TUBO A TUBO
Descrição: FIXADOR TUBO A TUBO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.454,20	Valor Total: 14.542,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA BLOQUEADA DE CALCANEIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 654,40	Valor Total: 65.440,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO BLOQUEADO 3,5MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 43.620,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO BLOQUEADO 4,5MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 43.620,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO TAMPÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 10.905,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO ESPAÇADOR LPS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 10.905,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: GD RUFINO	Modelo: FIXADOR
Descrição: MINI FIXADOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 872,50	Valor Total: 43.625,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA 4,5 MM LARGA COM PARAFUSOS – CÓD. 070203091-0			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 218,10	Valor Total: 34.896,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA 4,5 MM ESTREITA COM PARAFUSOS – CÓD. 0702030902			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 174,50	Valor Total: 27.920,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA 3,5 MM COM PARAFUSOS – CÓD. 0702030899			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 138,10	Valor Total: 41.430,00	



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 31	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PLACA EM T 3,5 MM COM PARAFUSOS – CÓD. 0702030996			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 203,60	Valor Total: 16.288,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ORTOSINTESE	Modelo: ORTOSINTESE
Descrição: PLACA PONTE 3,5 MM COM PARAFUSOS – CÓD. 0702031054			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 63.984,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ORTOSINTESE	Modelo: ORTOSINTESE
Descrição: PLACA PONTE 4,5 MM COM PARAFUSOS – CÓD. 0702031062			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 436,20	Valor Total: 69.792,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM – CÓD. 0702030694			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 8.700,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO CORTICAL 4,5 MM – CÓD. 0702030708			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 9.120,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 MM – CÓD. 0702030732			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 6.540,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ORTOBIO	Modelo: ORTOBIO
Descrição: PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 MM – CÓD. 0702030724			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 6.540,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: GD RUFINO	Modelo: LINEAR
Descrição: FIXADOR EXTERNO LINEAR CÓD. 0702030406			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 421,70	Valor Total: 50.604,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAUMEDICA	Modelo: TRAUMEDICA
Descrição: PARAFUSO C. 3,5 MM – CÓD. 0702030627			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 87,20	Valor Total: 52.320,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TRAUMEDICA	Modelo: TRAUMEDICA
Descrição: PARAFUSO C. 4,5 MM – CÓD. 0702030635			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 47.940,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: BSZ	Modelo: BSZ
Descrição: ALICATE STEIMAN COM VIDEA PARA FIO DE AÇO 45CM DELICADQ(RICARDÃO)			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.635,70	Valor Total: 14.542,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: BSZ	Modelo: BSZ
Descrição: ALICATE STEIMAN COM VIDEA PARA FIO DE AÇO 45CM GROSSO(RICARDÃO)			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.635,70	Valor Total: 14.542,80
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MACOM	Modelo: MACOM
Descrição: FURADEIRA OSSEO PNEUMATICO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18.437,70	Valor Total: 36.875,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SKX BUSINESS REPRESENTACOES	088 43.005.687/0001-60	2.921.000,00	2.124.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRO ORTO COMERCIO DE PRODUTOS	119 10.921.259/0001-29	2.335.825,00	1.124.950,00		Sim

Diniz

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



AUTORIDADE: MARIA DENISE LISBOA DA SILVA